

10	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Специалист ОДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Теплоэнергетический участок																								
13	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водоканализационный участок																								
17	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (20А)	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (20А)	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (20А)	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (20А)	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25А)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (25А)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (25А)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Михайловский И.Н. _____ 05.07.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера _____ Никитин П.Н. _____ 05.07.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Шелепова Т.А. _____ 05.07.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1621 _____ Казачек Владислав Германович _____ 27.06.2023
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетическая компания - 9»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческое подразделение</i>					
<i>Теплоэнергетический участок</i>					
<i>Водоканализационный участок</i>					

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Михайловский И.Н.

(Ф.И.О.)

05.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Никитин П.Н.

(Ф.И.О.)

05.07.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шелепова Т.А.

(Ф.И.О.)

05.07.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1621

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казачек Владислав Германович

(Ф.И.О.)

27.06.2023

(дата)